Câmara Municipal da Estância Turística de Bananal
ESTADO DE SÃO PAULO │CNPJ: 01563034/0001-57

Rua Manoel de Aguiar, 51 – Centro – Bananal/SP – CEP: 12850-000 │ www.bananal.sp.leg.br

e-mail: camarabananal@gmail.com │ Tel.: (12) 3116.1248

ATA DE REUNIÃO - CCJ

Aos 22 dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às 18 horas, na sede da Câmara

Municipal da Estância Turística de Bananal, Estado de São Paulo, reuniram-se os membros da

Comissão Permanente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação, composta pelo

Presidente Ednaldo Valim Cabral, Luiz Cosme Martins de Souza, Vice-Presidente e Karyna

Claudia Barros Rodrigues secretária. Sob a presidência do Vereador Ednaldo Valim Cabral

iniciou-se a reunião desta Comissão, com a finalidade de designar o relator para emissão de

parecer sobre o Projeto de Lei nº 13 de 17 de março de 2023, de autoria do Vereador Ednaldo

Valim Cabral,  protocolado nesta Casa de Leis em 17de março de 2023 e distribuído a esta

comissão. Após análise do mencionado projeto, foi designado como relator da matéria a

vereadora Karyna Claudia Barros Rodrigues.  Nada mais havendo, encerrou-se a presente

reunião. Eu _____________________ Karyna Claudia Barros Rodrigues, Secretária da

Comissão, digitei a presente Ata, que segue assinada pelos membros da Comissão

Permanente de Constituição e Justiça.

Vereador Ednaldo Valim Cabral

Presidente

Luiz Cosme Martins de Souza

Vice-Presidente